portas, capacidade 05 (Cinco) pessoas, tração 4x4, 
câmbio automático, com ar condicionado, 
combustível a diesel/gasolina, modelo/ano/ 
fabricação a partir de 2021. 

Mensal Serv. 
Mês 12 

R$ 
19.482 03 

R$ 
233.784,40 

R$ 233.784,40 
Valor total estimado: R$ 701.353,20 (Setecentos e um mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos). 

Tipo de empenho: Empenho estimativo. 

Carmenlltulia da Silva Pereira 
Secretaria Adjunta SMAD 

Nl 
Alex Carvalho da Silva 

Secretário Municipal de Administração 

Secretária Adjunta da SEMMA. 

Bonfim/RR, em 10 de outubro de 2024.